o. Namiestnika i zawierać się będzie w osobnym zapieczętowanym konwercie.

3) Dostawa wyżej oznaczonej ilości drzewa sosnowego w kłocach do każdej twierdzy, uskutecznią być ma kosztem entrepreneurera, jedna połowa do 1 (13) Maja, a druga do 1 (13) Czerwca 1864 roku.

4) Dostawione kłocce mają być wyłącznie sosnowe, nie zgłnie i proste; dopuszcza się jednakże do 1/4 części całej dostawy nieco krzywych. Długość ma być 21 lub 21 1/2, do 28 i t. d. stóp, grubość zaś przecięciowa 12 cali, a najmniejsza 9 cali w średnicy, miary angielskiej.